19/01/2021 Prefeitura Municipal de Fernando Pedroza

www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/4C5D8B5F/03AGdBq27D9U4tEcpqcEzDI7ISTuZS1wciCzKa1PDemhor2z6b-TS7VF8XEkz4dO1U36GuG… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE FERNANDO PEDROZA

SERVIDOR CARGO

Nelielson Lemos da Silva Coordenador

Edison Faustino Cavalcante Secretário

Alyssandro Henrique Quirino da Silveira Setor Técnico

Francimário de Souza Araújo Setor Operativo

GABINETE DA PREFEITA
PORTARIA Nº 062/2021 – GP/PMFP, DE 18 DE JANEIRO DE 2021

SANDRA JAQUELINE JOTA RIBEIRO, Prefeita Municipal de
Fernando Pedroza/RN, no uso de suas atribuições legais, e nos termos
do Decreto Municipal nº 032/2019 que regulamenta a Lei Municipal
nº 115/2005, onde cita a criação da Coordenadoria Municipal
conforme o Art. 5º da Lei Municipal Nº 115, de 26 de setembro de
2005.

R E S O L V E:

Art. 1º - Nomear os membros que constituirão a Coordenadoria
Municipal de Proteção e Defesa Civil – COMPDEC.

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Gabinete da Prefeita Municipal de Fernando Pedroza/RN, 18 de
janeiro de 2021

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE, CUMPRA-SE.

SANDRA JAQUELINE JOTA RIBEIRO
Prefeita do município de Fernando Pedroza/RN

Publicado por:
Alyssandro Henrique Quirino da Silveira

Código Identificador:4C5D8B5F

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 19/01/2021. Edição 2443
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/femurn/